Pe3yntatu ucnmurta y jyHCKOM UCNUTHOM POKY
paheHor 14.06.2019. roauHe

MHTenureHTHM cuctemmn

Bp. nHpekca Mpe3ume NUme 1. 3apatak (R) 2. 3apaTtak (EC|HM) YkynHo OueHa KomeHTap
2015/0245 Anekcuh CaHgpa

2012/0205 AHppuh OywaH 0 0 0 5
2014/0205 AHhenkosuh JoBaHa

2015/0020 Axhenkosuh Ypolu 8 0 8 5
2013/0003 Arxen Ara 50 49 99 10
2015/0167 ApceHoBcku MBaHa 23 39 62 7
2014/0262 Babuh AnekcaHgpa 33 39 72 8
2015/0103 Bakuh bojaHa 26 50 76 8
2015/0250 Bujannh Munoww 17 30 47 5
2015/0122 Bujenuh Capa

2015/0040 BorgaHoeuh Munuua 42 50 92 10
2015/0161 Borowesuh Vicupgopa 36 29 65 7
2015/0089 Bojosuh Jbybuua 50 50 100 10
2014/0235 Bopucasreesuh ViBaHa 10 0 10 5
2017/1089 Bpakyc Hoeuua

2015/0179 Bpawresuh Arna 39 50 89 9
2014/0261 Bacurbesuh Jana 27 32 59 6
2015/0083 Bacurbesuh HeseHa 46 50 96 10
2015/1008 Bacuh Kpuctuna 33 35 68 7
2014/0196 Benojuh Murbana 33.5 29 62.5 7
2013/0360 BerbkoBuh Munuua 24 35 59 6
2015/0028 Bojsoguh CtedaH 10 22 32 5
2015/0232 BojHosuh MNopaH 45 50 95 10
2014/0073 BopoTtosuh Munuua

2013/0372 BpaHewesunh Mapko 0 0 0 5
2015/0242 Bparelw CumoHnga

2012/0128 ByjHoBuh OrtseH 0 45 45 5
2011/0193 BykaguH JoBaHa

2015/0021 Bynoswuh lMpeapar 41 50 91 10
2015/0386 Byuuh Capa

2016/1023 lajuh Oywax 44 40 84 9
2015/0204 [apyesunh TujaHa 35 50 85 9
2014/0148 muwwh JosaHa 38 35 73 8
2015/0015 lony6osuh JeneHa 50 235 73.5 8
2013/0280 ony6osuh Pagow 3 0 3 5
2015/0115 lNowwuh BojaHa 39 45 84 9
2015/0228 Ipyjuh Kcenuja 42 23.5 65.5 7
2015/0008 HOamrbaHosuh Oywa 37.5 32 69.5 7
2016/1010 LOanunnosuh Munoww 46.5 50 96.5 10
2014/0125 Hawwnh AnekcaHgap

2012/0369 Oukosuh Carba

2015/0164 Ho6pwujesnh JeneHa 31 50 81
2015/0182 Hopeposuh CeeTto3ap-MunaH 0 0 0
2015/0036 Hokuh Munuua

2015/1024 Hoctanuh Metap

2015/0048 Oparvhesuh JeneHa

2014/0194 Hepawesuh AHapuja 0 49 49 5
2015/0166 hokuh Mapuja

2016/1052 Hokuh MNeTtap 23 50 73 8



2015/0062
2015/0170
2015/0124
2015/0024
2015/0084
2015/0137
2012/0393
2015/0178
2015/0033
2015/0001
2015/1049
2013/0408
2015/0092
2015/0216
2015/0177
2015/0149
2015/0224
2016/1017
2015/0127
2013/0257
2015/0044
2016/1049
2015/0073
2015/0070
2015/0220
2015/0461
2015/0163
2014/0354
2016/1058
2015/0049
2013/0693
2016/1069
2015/0109
2014/0200
2014/0370
2015/0009
2016/1041
2014/0195
2015/0013
2015/0050
2013/0237
2014/0033
2015/0151
2014/0113
2015/0064
2015/0031
2016/1037
2015/0007
2015/0272
2016/1047
2015/0195
2015/0012
2015/0004
2015/0098
2011/0183
2015/0032
2014/0228
2016/1036

‘hopuh Teogopa
hyphesuh Mapuja
hypuh [parorby6
hypvh Munuua
yposuh Ana
Byposuh Jumutpuje
Hyposuh Mapuja
hyposuh Mapuja
Erepuh ®unun
Xapkosuh Muna
XusaHosuh MeaH
Kuskosuh Tamapa
YKunuh AnekcaHgap
MBaHosuh hophe
MBaHosuh MBaHa
Uruh CeeTtosap
Wriatosnh MumsaH
Mnujesnh Mapuja

WcakoB AHacTacuja-bapbapa

JesToBrh Hemana
Jejuh Onra

Jepemuh hophe
JepuHuh Katapuha
JosaHoBuh AHgpujaHa
JosaHosuh BojaHa
JoBaHoBuh Bopuc
JosaHosuh 3Be3gaHa
JosaHoBuh Vicugopa
JosaHosuh CeeTnaHa
Joswuh Kpuctuxa
Josuunh Micugopa
Josuuh JosaHa

Jokuh Hukona
Jokcmumosuh lMeTap
Kanajynh Mupo
Kapajosuh Munuua
Kewers AnekcaHgpa
Kunu6apga CtedaH
Kno6yuap HukonuHa
KHexxeBuh AHa
KHexxesuh HuHa
Knexesuh CuHuwa
KoBaueBuh Anekcangpa
KoBaueBuh Tamapa
KojaHuh AHhena
Konapesuh AHhenka
KomrbeHoBuh BojaHa
KoHnaTapesuh AHhenuka
Kocth Munena
KowTtaH Mapwvja
Kpacuh JeneHa
Kpusokyha KaTtapuHa
Kpctuh Anekcangap
Kpctosuh CtedaH
Kpumap CpeTto
Ky>xxHep deHunc
KyamanoBuh Jlazap
INasuh JosaH

47
21
10
47

10
29
35.5

34.5
20
42.5
48
33

38
32
27
24
39

18
46

44
38

41

50

33

23

46

27

29

41

16

48

50
50

42
50
50

40
50
50
40
23.5

50
50

15
50
15
22
36.5

50
50

24

46
40
42
15
40

41

22

39
44

95
28
60
97

52
79
85.5

74.5
70
92.5
88
56.5

88
82
27
15
74
54
40
82.5

94
88

10

65

96
73
65
17
86

68

51

80

53
16
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2015/0096
2015/0354
2015/0019
2015/0185
2012/0262
2015/0229
2015/1062
2011/0190
2015/0081
2012/0226
2016/1031
2015/0405
2014/0156
2015/0255
2015/0180
2015/0052
2015/0094
2015/0169
2011/0262
2015/0426
2016/1029
2013/0259
2015/0410
2013/0413
2015/0002
2016/1033
2011/0142
2015/0047
2009/0205/1
2015/0196
2015/0222
2015/0141
2013/0011
2013/0708
2013/0113
2015/0051
2015/1033
2015/0101
2015/0172
2015/0211
2015/0069
2013/0388
2015/0139
2016/1030
2015/0134
2011/0242
2015/0241
2015/0056
2014/0060
2015/0053
2014/0175
2013/0796
2015/0022
2015/0126
2016/1003
2015/0194
2012/0210
2015/0003

INasuh JosaHa
Ilakyeswuh lMeTap
INeosau bojaH
JloHuap Jawa
JloHuap Jesgnmup
Jlykuh AHhena
Maxubpana Mamgopa
Majctoposuh Ypolu
MakcumoBuh AnekcaHgpa
Manewweswuh [JopnaH
Mapwuh Mupo
Mapkosuh NBaH
Mapkosuh Munuua
Mapkosuh Hukona
MapkoBcku dunun
Mapojesuh MBaH
Mwjankosuh JoBaHa
Munexkosuh Oumuntpuje
MwunuHkoBuh AnekcaHgap
MwunuHkoeuh Munuua
Mwnuh MnageH
Munuh Hemamna
Munuhesuh MapwjaHa
Munuhesuh TujaHa
MunoesaHoBuh Catrba
Mwunojesuh OparaHa
Munopapgoswvh [Japko
Munowesuh MoHuka
Munuuh JosaHa
MuHnh Munoww
Mwupuh AHa
Mwupkosuh Munow
MuTtuh Mapuja
MuTtuh Hukona
MwuTtposwuh [Japko
MuTposuh JoBaHa
Mwutpoeuh MuHa
MuTpoeuh Onueepa
MuTposuh Pactko
MuTtposuh Capa
Muhuh JoBaHa
Muxaunosuh AnekcaHgpa
Moneposuh OnvBepa
Mowmuunosuh Ypouw
Mocwuh Cara
HacteBcku bnaroje
Heperskosuh MuHa
HeperbkoBuh Hukona
Hewwuh AHhena
Hukmh Munow
Hukonuh Arsa
Hukonuh JaHuno
Hukonuh MBoHa
HuHkoBuh Tujana
O6pagosuh Hukona
OrweHoBuh TujaHa
Masnosuh Jenena
Majuh XpuctuHa

37

35
34

22

31

46

11
30
21
24
50
14.5

9.5

28

19

32

48

22
15

50

33

43

20
33
49

48
23
24

12
50
42
50

34

50
50

50
32

30

50

35

40

35

33

50

15

37
12

43
32

40

50

50

32

50
17
50

15
50
40
50

50
47
50

44

71

85
84

72
37

61

96

46
70
56
57
100
16.5

245
16
65
31

48
64

88

29
27

100

83

75

70
50
99

20
98
63
74

12
100
89
100

58
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2016/1012
2013/0466
2015/0158
2014/0210
2015/0042
2016/1024
2015/0174
2015/0175
2015/0198
2016/1021
2015/0441
2011/0104
2014/0097
2015/1041
2015/0212
2013/0233
2015/0252
2016/2071
2015/0114
2015/0023
2015/0117
2016/1027
2015/0026
2015/0037
2015/0091
2016/1025
2015/1016
2016/1032
2015/0253
2014/0002
2012/0392
2015/0171
2015/0159
2015/0104
2015/0131
2015/0014
2015/0061
2015/0219
2015/0355
2012/0179
2016/1051
2014/0067
2015/1042
2015/1025
2015/0145
2015/0011
2015/1038
2015/0017
2015/0353
2015/0018
2015/1031
2015/0034
2015/0187
2015/0258
2015/0160
2015/0259
2014/0058
2015/0221

MaHTenuh ViBaH
MaHTuh JoBaHa

Mejak CnaBko
Mejosuh CaBa

Mejunh JeneHa
Mejumnh Hemana
MeTkoBuh ViBaHa
MetkoBuh JeneHa
MeTposuh JoBaH
Metposuh Munan
MeTposuh Muxa
MeTposuh Hebojwa
MeTtposuh PacTko
MeTposuh Capa
MetpoHujesuh KatapuHa
MehaHau JleoHa
Monuh Munuua
Monosuh AHa
Monoewh Jenena
Papakosuh HuHa
Paaveojesuh JaHa
Papojesnh Maja
Papomuposuh BojaHa
Pajak Urksat

Pakuh AnekcaHgpa
Panesuh Jenena
Panunh bopusoje
PaTtkoB MurbaHa
PuctaHosuh AHgpujaHa
PucTtaHosuh JeneHa
Pucteckn Bama
Puctuh Ana

Puctuh NeaH

Puctuh JoBaH
PucTtuh Hukona
Pyxwvh OywaH

Casuh AHa

Casuh dywaH

Casuh Munuua
Cajuh KoctagnH
Cancaj JenvcaseTta
Capuh Anekca

Capuh AnekcaHgap
Capuh hophe
CumoHoBuh BnapgaH
CwumoHosuh MnahaH
Cpejuh CaHpgpa
CrameHkosuh Maja
CrtaHnmuposuh VeaH
Cranuh WBaHa
CraHkoBuh Anekca
CraHojesuh Jenuua
Crapuesuh Unuja
CreBaHoBuh MaTeja
CredaHosuh Anekca
CrojaguHoBwuh JywaH
CrojaguHoBuh Munuua
CrojaHoBuh KaTapuHa

48 50
32 32
18 33
46 37
24 39
44 37
0 40
43 23
0 0
40 45
13 0
45 37
22 33.5
10.5 0
33 30
29 22
28 50
17 50
40 0
50 50
29 50
0 0
0 0
5 35
21 40
37 50
39 44
50 46
0 0
25 50
37 50
11 29
37 19
30 50
0 0
50 50
31 50
11 0
14 17
50 50
0 0
37.5 43.5
50 49
17 41

98
64

51
83
63
81

40
66

85
13

82
55.5
10.5

63

51

78

67

40

100

79

40
61
87

83
96

75

87
40
56

80

100
81
11
31

100

81
99

58
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2015/0063
2015/0055
2013/0146
2015/0112
2015/0097
2015/0118
2012/0903
2015/0068
2015/0079
2014/0229
2015/0217
2015/0173
2015/0273
2015/0206
2017/1072
2015/0269
2015/0035
2016/1007
2015/0099
2015/0016
2016/1020
2013/0234
2015/0106
2015/0138
2015/0045
2015/0256
2015/0086
2015/0058
2015/1039
2016/1013
2015/0078
2016/1014
2014/0260
2015/0152
2015/0121
2014/0224
2015/0087
2015/0071
2016/1053
2014/0174
2016/1026
2014/0054
2014/0253
2012/0278
2015/0236
2015/0260

CrojaHoBuh Mapko
CrojaHoBrh Munoww
CrojaHoBuh HeHap
CrojaHoBuh Teopopa
CrojkoBuh MurbaHa
CrojkoBuh Hukona
CrojueBa CumoHa
Ctowwuh Hepa
Crowwuh CtaHucnas
Takuh AnekcaHgpa
Tenasau HeseHa
Tepauh Bersko
TewmaHoBuh CrnobogaHka
Tuwma bpaHka
Topoposuh VBaHa
Topoposwuh KpuctuxHa
Tomuh AnekcaHgpa
Tomuh Mapko
Tpmunh Hophe
TyTyHOBUMN JoBaHa
Thupuh Tamapa
Thocuh CredaH
dununosuh Vicnagopa
dununosuh Muogpar
®ununosuh CnahaHa
XacaHosuh MuHa
Xunuh Tujana
LiseTkoBuh Mapuja
LiseTkoBuh Hatanuja
LiBeTojeBnh JoBaHa
Lnusapuh MunaH
Yabapkana JeneHa
Yaposwuh bpaHucnase
Yenepkosuh JoBaH
Yukapeswuh CtedaH
Yonwuh AnekcaHgap
Yonoswuh AHa

Yykuh Hukona
Llynosuh AHa

Llapaa Eanc
LWaynmh Kcennja
LLlexoBuh KaTapuxa
LWknreesuh Urop
LLinepay Oparana
LWyTuh HukonuHa
LWywa Munax

42

39
50

40
11

50
35
44
48

49
40

21
20

19
46
23

38
32

50
50
47
43
33

41

41

38
50

48
50

50
50
50
50

50

15
42
31
15
50
50

35
35
50
50
50
50

50
50
46.5
50
50

50

83

77
100

88
61

100
85
94
98

31

95

15
91
71
15
71
70

54
81
73
52
88
82

100
100

93.5
93
83

91
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