

# Интелигентни системи

## Резултати испита у јунском испитном року рађеног 14.06.2019. године

Бр. индекса	Презиме Име	1. задатак (R)	2. задатак (ЕС НМ)	Укупно	Оцена	Коментар
2015/0245	Алексић Сандра					
2012/0205	Андрић Душан	0	0	0	5	
2014/0205	Анђелковић Јована					
2015/0020	Анђелковић Урош	8	0	8	5	
2013/0003	Анжел Ања	50	49	99	10	
2015/0167	Арсеновски Ивана	23	39	62	7	
2014/0262	Бабић Александра	33	39	72	8	
2015/0103	Бакић Бојана	26	50	76	8	
2015/0250	Бијанић Милош	17	30	47	5	
2015/0122	Бијелић Сара					
2015/0040	Богдановић Милица	42	50	92	10	
2015/0161	Богошевић Исидора	36	29	65	7	
2015/0089	Бојовић Љубица	50	50	100	10	
2014/0235	Борисављевић Ивана	10	0	10	5	
2017/1089	Бракус Новица					
2015/0179	Брашњевић Ања	39	50	89	9	
2014/0261	Васиљевић Јана	27	32	59	6	
2015/0083	Васиљевић Невена	46	50	96	10	
2015/1008	Васић Кристина	33	35	68	7	
2014/0196	Велојић Миљана	33.5	29	62.5	7	
2013/0360	Вељковић Милица	24	35	59	6	
2015/0028	Војводић Стефан	10	22	32	5	
2015/0232	Војновић Горан	45	50	95	10	
2014/0073	Воротовић Милица					
2013/0372	Вранешевић Марко	0	0	0	5	
2015/0242	Врањеш Симонида					
2012/0128	Вујновић Огњен	0	45	45	5	
2011/0193	Вукадин Јована					
2015/0021	Вуловић Предраг	41	50	91	10	
2015/0386	Вучић Сара					
2016/1023	Гајић Душан	44	40	84	9	
2015/0204	Гарчевић Тијана	35	50	85	9	
2014/0148	Глишић Јована	38	35	73	8	
2015/0015	Голубовић Јелена	50	23.5	73.5	8	
2013/0280	Голубовић Радош	3	0	3	5	
2015/0115	Гошић Бојана	39	45	84	9	
2015/0228	Грујић Ксенија	42	23.5	65.5	7	
2015/0008	Дамљановић Дуња	37.5	32	69.5	7	
2016/1010	Даниловић Милош	46.5	50	96.5	10	
2014/0125	Дашић Александар					
2012/0369	Диковић Сања					
2015/0164	Добријевић Јелена	31	50	81	9	
2015/0182	Додеровић Светозар-Милан	0	0	0	5	
2015/0036	Докић Милица					
2015/1024	Достанић Петар					
2015/0048	Драгићевић Јелена					
2014/0194	Ђерашевић Андрија	0	49	49	5	
2015/0166	Ђокић Марија					
2016/1052	Ђокић Петар	23	50	73	8	

2015/0062	Ђорић Теодора	47	48	95	10	
2015/0170	Ђурђевић Марија	21	7	28	5	
2015/0124	Ђурић Драгољуб	10	50	60	5	Нема мин. бр. поена на 1. задатку
2015/0024	Ђурић Милица	47	50	97	10	
2015/0084	Ђуровић Ања					
2015/0137	Ђуровић Димитрије					
2012/0393	Ђуровић Марија	0	0	0	5	
2015/0178	Ђуровић Марија	10	42	52	5	Нема мин. бр. поена на 1. задатку
2015/0033	Егерић Филип	29	50	79	8	
2015/0001	Жарковић Мила	35.5	50	85.5	9	
2015/1049	Живановић Иван	5	0	5	5	
2013/0408	Живковић Тамара					
2015/0092	Жилић Александар	0	0	0	5	
2015/0216	Ивановић Ђорђе					
2015/0177	Ивановић Ивана	34.5	40	74.5	8	
2015/0149	Игић Светозар	20	50	70	7	
2015/0224	Игњатовић Миљан	42.5	50	92.5	10	
2016/1017	Илијевић Марија	48	40	88	9	
2015/0127	Исаков Анастасија-Барбара	33	23.5	56.5	6	
2013/0257	Јевтовић Немања					
2015/0044	Јејић Олга	0	0	0	5	
2016/1049	Јеремић Ђорђе					
2015/0073	Јеринић Катарина	38	50	88	9	
2015/0070	Јовановић Андријана	32	50	82	9	
2015/0220	Јовановић Бојана	27	0	27	5	
2015/0461	Јовановић Борис	0	15	15	5	
2015/0163	Јовановић Звездана	24	50	74	8	
2014/0354	Јовановић Исидора	39	15	54	5	Нема мин. бр. поена на 2. задатку
2016/1058	Јовановић Светлана	18	22	40	5	
2015/0049	Јовић Кристина	46	36.5	82.5	9	
2013/0693	Јовичић Исидора					
2016/1069	Јовчић Јована					
2015/0109	Јокић Никола	0	0	0	5	
2014/0200	Јоксимовић Петар					
2014/0370	Калајџић Мирко					
2015/0009	Карајовић Милица	44	50	94	10	
2016/1041	Кешел Александар	38	50	88	9	
2014/0195	Килибарда Стефан					
2015/0013	Клобучар Николина					
2015/0050	Кнежевић Ана					
2013/0237	Кнежевић Нина	10	0	10	5	
2014/0033	Кнежевић Синиша					
2015/0151	Ковачевић Александра	41	24	65	7	
2014/0113	Ковачевић Тамара		0	0	5	
2015/0064	Којанић Анђела	50	46	96	10	
2015/0031	Коларевић Анђелка	33	40	73	8	
2016/1037	Комљеновић Бојана	23	42	65	7	
2015/0007	Конатаревић Анђелика	2	15	17	5	
2015/0272	Костић Милена	46	40	86	9	
2016/1047	Коштан Марија					
2015/0195	Красић Јелена	27	41	68	7	
2015/0012	Кривокућа Катарина	0	0	0	5	
2015/0004	Крстић Александар	29	22	51	6	
2015/0098	Крстовић Стефан					
2011/0183	Крчмар Срето					
2015/0032	Кужнер Денис	41	39	80	8	
2014/0228	Кузмановић Лазар	9	44	53	5	Нема мин. бр. поена на 1. задатку
2016/1036	Лазић Јован	16	0	16	5	

2015/0096	Лазић Јована	37	34	71	8	
2015/0354	Лакчевић Петар					
2015/0019	Леовац Бојан	35	50	85	9	
2015/0185	Лончар Јања	34	50	84	9	
2012/0262	Лончар Јездимир					
2015/0229	Лукић Анђела	22	50	72	8	
2015/1062	Мажибрада Изидора	5	32	37	5	
2011/0190	Мајсторовић Урош	0	0	0	5	
2015/0081	Максимовић Александра	31	30	61	7	
2012/0226	Малешевић Дориан	0	0	0	5	
2016/1031	Марић Мирко	46	50	96	10	
2015/0405	Марковић Иван					
2014/0156	Марковић Милица	11	35	46	5	
2015/0255	Марковић Никола	30	40	70	7	
2015/0180	Марковски Филип	21	35	56	6	
2015/0052	Маројевић Иван	24	33	57	6	
2015/0094	Мијалковић Јована	50	50	100	10	
2015/0169	Миленковић Димитрије	14.5	2	16.5	5	
2011/0262	Милинковић Александар					
2015/0426	Милинковић Милица	9.5	15	24.5	5	
2016/1029	Милић Младен	8	8	16	5	
2013/0259	Милић Немања	28	37	65	7	
2015/0410	Милићевић Маријана	19	12	31	5	
2013/0413	Милићевић Тијана					
2015/0002	Миловановић Сања	5	43	48	5	
2016/1033	Милојевић Драгана	32	32	64	7	
2011/0142	Милорадовић Дарко	0	0	0	5	
2015/0047	Милошевић Моника	48	40	88	9	
2009/0205/I	Милчић Јована					
2015/0196	Минић Милош	0	0	0	5	
2015/0222	Мирић Ана	22	7	29	5	
2015/0141	Мирковић Милош	15	12	27	5	
2013/0011	Митић Марија					
2013/0708	Митић Никола					
2013/0113	Митровић Дарко					
2015/0051	Митровић Јована	50	50	100	10	
2015/1033	Митровић Мина					
2015/0101	Митровић Оливера	33	50	83	9	
2015/0172	Митровић Растко	0	0	0	5	
2015/0211	Митровић Сара	43	32	75	8	
2015/0069	Мићић Јована					
2013/0388	Михаиловић Александра					
2015/0139	Молеровић Оливера	20	50	70	7	
2016/1030	Момчиловић Урош	33	17	50	5	
2015/0134	Мосић Сања	49	50	99	10	
2011/0242	Настевски Благоје					
2015/0241	Недељковић Мина	5	15	20	5	
2015/0056	Недељковић Никола	48	50	98	10	
2014/0060	Нешић Анђела	23	40	63	7	
2015/0053	Никић Милош	24	50	74	8	
2014/0175	Николић Ања					
2013/0796	Николић Данило	0	0	0	5	
2015/0022	Николић Ивона	12	0	12	5	
2015/0126	Нинковић Тијана	50	50	100	10	
2016/1003	Обрадовић Никола	42	47	89	9	
2015/0194	Огњеновић Тијана	50	50	100	10	
2012/0210	Павловић Јелена	0	0	0	5	
2015/0003	Пајић Христина	14	44	58	5	Нема мин. бр. поена на 1. задатку

2016/1012	Пантелић Иван	48	50	98	10	
2013/0466	Пантић Јована	32	32	64	7	
2015/0158	Пејак Славко					
2014/0210	Пејовић Сава					
2015/0042	Пејчић Јелена					
2016/1024	Пејчић Немања					
2015/0174	Петковић Ивана					
2015/0175	Петковић Јелена	18	33	51	5	Нема мин. бр. поена на 1. задатку
2015/0198	Петровић Јован	46	37	83	9	
2016/1021	Петровић Милан	24	39	63	7	
2015/0441	Петровић Мина	44	37	81	9	
2011/0104	Петровић Небојша					
2014/0097	Петровић Растко	0	40	40	5	
2015/1041	Петровић Сара	43	23	66	7	
2015/0212	Петронијевић Катарина					
2013/0233	Пећанац Леона	0	0	0	5	
2015/0252	Попић Милица	40	45	85	9	
2016/2071	Поповић Ана	13	0	13	5	
2015/0114	Поповић Јелена					
2015/0023	Радаковић Нина	45	37	82	9	
2015/0117	Радивојевић Јана	22	33.5	55.5	6	
2016/1027	Радјевић Маја	10.5	0	10.5	5	
2015/0026	Радомировић Бојана	33	30	63	7	
2015/0037	Рајак Игњат	29	22	51	6	
2015/0091	Ракић Александра	28	50	78	8	
2016/1025	Ралевић Јелена	17	50	67	5	Нема мин. бр. поена на 1. задатку
2015/1016	Ранчић Боривоје	40	0	40	5	
2016/1032	Ратков Миљана	50	50	100	10	
2015/0253	Ристановић Андријана	29	50	79	8	
2014/0002	Ристановић Јелена	0	0	0	5	
2012/0392	Ристески Вања	0	0	0	5	
2015/0171	Ристић Ана	5	35	40	5	
2015/0159	Ристић Иван	21	40	61	7	
2015/0104	Ристић Јован	37	50	87	9	
2015/0131	Ристић Никола					
2015/0014	Ружић Душан	39	44	83	9	
2015/0061	Савић Ана	50	46	96	10	
2015/0219	Савић Душан	0	0	0	5	
2015/0355	Савић Милица	25	50	75	8	
2012/0179	Сајић Костадин					
2016/1051	Сапсај Јелисавета	37	50	87	9	
2014/0067	Сарић Алекса	11	29	40	5	
2015/1042	Сарић Александар	37	19	56	5	Нема мин. бр. поена на 2. задатку
2015/1025	Сарић Ђорђе					
2015/0145	Симоновић Владан	30	50	80	8	
2015/0011	Симоновић Млађан	0	0	0	5	
2015/1038	Срејић Сандра					
2015/0017	Стаменковић Маја	50	50	100	10	
2015/0353	Станимировић Иван	31	50	81	9	
2015/0018	Станић Ивана	11	0	11	5	
2015/1031	Станковић Алекса	14	17	31	5	
2015/0034	Станојевић Јелица	50	50	100	10	
2015/0187	Старчевић Илија	0	0	0	5	
2015/0258	Стевановић Матеја	37.5	43.5	81	9	
2015/0160	Стефановић Алекса	50	49	99	10	
2015/0259	Стојадиновић Душан					
2014/0058	Стојадиновић Милица					
2015/0221	Стојановић Катарина	17	41	58	5	Нема мин. бр. поена на 1. задатку

2015/0063	Стојановић Марко		0	0	5	
2015/0055	Стојановић Милош	42	41	83	9	
2013/0146	Стојановић Ненад					
2015/0112	Стојановић Теодора	39	38	77	8	
2015/0097	Стојковић Миљана	50	50	100	10	
2015/0118	Стојковић Никола					
2012/0903	Стојчева Симона	0	0	0	5	
2015/0068	Стошић Неда	40	48	88	9	
2015/0079	Стошић Станислав	11	50	61	5	Нема мин. бр. поена на 1. задатку
2014/0229	Такић Александра		0	0	5	
2015/0217	Тевавац Невена					
2015/0173	Терзић Вељко	50	50	100	10	
2015/0273	Тешмановић Слободанка	35	50	85	9	
2015/0206	Тишма Бранка	44	50	94	10	
2017/1072	Тодоровић Ивана	48	50	98	10	
2015/0269	Тодоровић Кристина					
2015/0035	Томић Александра	16	15	31	5	
2016/1007	Томић Марко	0	0	0	5	
2015/0099	Трмчић Ђорђе					
2015/0016	Тутуновић Јована	45	50	95	10	
2016/1020	Ћирић Тамара	0	0	0	5	
2013/0234	Ћосић Стефан	0	0	0	5	
2015/0106	Филиповић Исидора	0	15	15	5	
2015/0138	Филиповић Миодраг	49	42	91	10	
2015/0045	Филиповић Слађана	40	31	71	8	
2015/0256	Хасановић Мина	0	15	15	5	
2015/0086	Хинић Тијана	21	50	71	8	
2015/0058	Цветковић Марија	20	50	70	7	
2015/1039	Цветковић Наталија					
2016/1013	Цветојевић Јована	19	35	54	5	Нема мин. бр. поена на 1. задатку
2015/0078	Цицварић Милан	46	35	81	9	
2016/1014	Чабаркапа Јелена	23	50	73	8	
2014/0260	Чаровић Бранислав	2	50	52	5	Нема мин. бр. поена на 1. задатку
2015/0152	Чеперковић Јован	38	50	88	9	
2015/0121	Чикаревић Стефан	32	50	82	9	
2014/0224	Чолић Александар					
2015/0087	Чоловић Ана	50	50	100	10	
2015/0071	Чукић Никола	50	50	100	10	
2016/1053	Џудовић Ана	47	46.5	93.5	10	
2014/0174	Шарда Едис	43	50	93	10	
2016/1026	Шаулић Ксенија	33	50	83	9	
2014/0054	Шеховић Катарина					
2014/0253	Шкиљевић Игор					
2012/0278	Шперац Драгана					
2015/0236	Шутић Николина	0	0	0	5	
2015/0260	Шуша Милан	41	50	91	10	